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Folium officiale Dioecesis Lavantinae.
Cerkveni zaukaznik za Lavantinsko Skofijo.

ﬁtrd)luf)cé Bewrhuuugé -Blatt fiir die Lavanter Didgeje.

%nbalt B. ‘Danhnmt er @clhgfﬂt ‘Bapyt ‘Bxué \ auf DIC
Adrefje ded dfterveichifchen Cpiffopated vom 8. November 1910 iiber die
Beitverhdltnifie. — 6. Epistola Pii PP. X., qua reprobatur scriptum
quoddam cirea quaestionem de Kcclesiis ad catholicam unitatem re-
vocandis. — 7. S. Congr. Consistorialis Declarationes circa iusiuran-
dum a Motu-Proprio ,Sacrorum Antistitum® praescriptum. —— S,
Berorbnung dbed Minifterd filr Kultud wnd Untervidyt vom 17, Mai 1910,
8. 17.255 betreffend bdie Dinaudgabe cines Normallehrplanes fiir jieis
flajfige Handeldidulen. (A. Normallehrplan fiie zweiflafjige Hanbeldjchulen
fiir Snaben). — 9. ‘IBniung mbctrcff ter ‘Bfnmbenmalblmgm und

‘Bfrunbeumemgdrml — 1() W?eur %cicbtung hinfichtlich bcr 6tcntpd=
pilicht der Kirchen, Pfriinden und geijtlidhen Stiftungen. — 11. Bujaranen-
jdyreibung der Staatdjduldverichreibungen. — 12, Einbetennung des ge-
bithrendquivalentplichtigen Vevrmdgens der Kivden und Pfritnben, — 18.
Jahredbericht ded Kindheit Jefu-BVereined in ber Lavanter Didgefe fit
bad Jahr 1910. — 14. Heraudgabe der ,Bldtter fiir Arvmentwejen und
Jugenbdfiirjorge’. — 15, Die Paftoralfonferenzen, Paftoralfonferengs und
theologifchen Fragen im Jahre 1911. — 16. Die Pfarrfonfurdpritfungen
im Jahre 1911, — 17, Sveta olja. — 18. Skofijska kronika. Dissefan-
Chronit. — 19. Literatur. — 20. ﬁtdseian mad)ud)teu

b.

Dankwort Geiner Heiligheit Popft Pius X. auf die Hdrefle des oftevreidyifdien Epilkopates
vom 8. November 1910 iiber die Jeitverhiltnife,

DILECTO FILIO NOSTRO ANTONIO I0SEPHO S. R. E.
PRESB. CARD. GRUSCHA ARCHIEPISCOPO VIENNENSI
ET VENERABILIBUS FRATRIBUS CETERIS ARCHIE-
PISCOPIS LT EPISCOPIS DITIONIS AUSTRIACAE,

PlLIS PP X

Dilecte Fili Noster, Venerabiles Fratres salutem et Apo-
stolicam Benedictionem.

Quas vos haud ita pridem, cum solemne consilium
de communibus vestris rebus Vindobonae haberetis, mi-
sistis ad Nos plenas amoris et officii litteras,
magna cum voluptate perlectis, facere non possumus,
quin vobis et agamus ingentes gratias, et vehementer
gratulemur. Etenim in his temporum acerbitatibus, quae
domi forisque tantas Nobis curas et molestias exhibent,
omnino labori et aegritudini sucecumbendum Nobis foret,
nisi divinus Auctor et Conservator Ecclesiae infirmitatem
Nostram praesenti ope sustentaret. Sed, praeter Dei be-
Dignitatem, maxime Nos recreat et reficit studinm sacro-
'um  Antistitam, qui voluntatis necessitudine, non solum
dignitatis, Nobiscum cohaereant, suaque navitate et in-
dustria onug Apostolatus aliqua ex parte Nobis allevent.
Hoc nempe numero vos esse, probe iam scimus: veram-
tamen praeclara illa vel significatio vestrae erga Nos
pietatis, vel professio intimae cum Apostolica Sede
vestrim coniunctionis, vel declaratio obsequii et fidei,
qua praeceptis optatisque Romani Pontificis obtemperare
studetis, opportuno Nobis, nec mediocri solatio fuit; et
ob eam rem Nostra vobis gratia debetur. Illud autem
causae est, cur yobis gratulemur, quod e coetu Vindobo-

iils Nos

nensi ad explenda boni Pastoris officia atque partes ma-
iorem videmini sumpsisse alacritatem, et praecipue in illa
incubuisse, quae hodie vestram diligentiam in primis re-
quirnnt. Nam quod in Nostra ponitis laude, quidquid ad
hanc diem in utilitatem Keclesiae gessimus, quodque
praesertim ea miramini et effertis, quae Nos de cohibenda
peste Modernismi, de augenda auctoritate Episcopi in
ordinatione paroeciarnm, de communicatione Corporis
Christi maturanda pueris constitnimus, vos quidem pie
humaneque facitis; nihil enim Nos alind egimus, ac No-
strum officitm munusque postulabat: sed tamen intelli-
gimus omnem vos daturos esse operam, ut quae uni-
versis Episcopis praescripta sunt, ea wos, pro virili parte,
accuratissime exsequamini. Ceterum non eget hortationis
Nostrae quasi stimulo vestra virtus: satis ardorem vestram
elaborandi pro Ecclesia excitat atque acuit ipsa, quae
ingraveseit contra Eecclesiam, conspiratio improborum ;
hine est, quod convicia nuper facta adversus Romanmn
Pontificatum, et contumelias recenting maiestati Religionis
in hac alma Urbe impositas tam vos indigne tulistis tam-
que graviter conquerimini. Itaque, ut rogatis, divinae
gratise munera, quibus labor vester adiuvetar et frue-
tuosus fiat, precamur, effuse in vos de caelo defluant,
eoramque auspicem, vobis, dilecte Fili Noster et Venera-
biles Fratres, Cleroque et populo vestro apostolicam be-
nedictionem amantissime impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die VII.
[anuarii anno MCMXI, Pontificatus Nostri octavo,

Pius PR X.

mensis
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Eplstola. Pii PP. X,, qua reprobatur scriptum quoddam circa quaestlonem de
Ecclesiis ad catholicam unitatem revocandis.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI
PII

- DIVINA PROVIDENTIA PAPAE X. EPISTOLA

AD ARCHIEPISCOPOS DELEGATOS APOSTOLICOS BYZANTIL

IN GRAECIA, IN AEGYPTO, IN MESOPOTAMIA, IN PFRSIA

IN SYRIA ET IN INDIS ORIENTALIBUS (,ONSIDLNTES QVA

VULGATUM SCRIPTUM QVODDAM REPROBATUR CIRCA

QVAESTIONEM DE ECCLESIIS AD CATHOLICAM UNITATEM
; REVOCANDIS

PIUS PR 2

Venerabiles Fratres
Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Ex quo, nono labente saeculo, Orientis gentes ab
unitate Ecclesiae catholicae coeperunt avelli, vix dici potest
(uantum a viris sanetis adlaboratum sit, ut dissidentes
fratres ad eius gremium revocarentur. Prae ceteris vero
Summi Pontifices, Decessores Nostri, pro eo quo funge-
bantur munere, fidem et unitatem ecclesiasticam tuendi,
nil intentatum reliquerunt, ut qua paternis adhortationibus,
qua publicis legationibus, qua solemnibus coneiliis, fune-
stissimum dissidinm tolleretur, quod Occidenti quidem in
moerorem cessit, Orienti vero grave intulit damnum. Huius
sollicitudinis testes sunt, ut paucos tantum recenseamus,
Gregorins IX., Innocentius IV., Clemens IV., Gregorius X.,
Eungenius 1V., Gregorius XIII. et Benedictus XIV.! Sed
neminem latet, quanti animi sui studio nuperrimo tempore
Decessor Noster felicis recordationis Leo XIII. Orientis
gentes invitaverit ut Feclesiae Romanae iternm consocia-
rentur. ,Nos quidem certe (inquit)®, pervetusta Orientis
gloria, et in omme genus hominum fama meritorum ipsa
recordatione delectat. Ibi enim salutis humani generis in-
cunabula, et christianae sapientiae primordia ; illinc omnium
beneficiorum, quae una cum sacro Fvangelio accepimus,
velut abundantissimus amnis in Occidentem influwit . .. Atque
liaec Nobiscum in animo considerantes, wihil tam cupimus
atque optamus, quam dare operam, ut Oriente toto maiorum
virtus et magnitudo reviviscat. Foque magis, quod illic hu-
manorum eventuum is volvitur cursus, ut indicia identidem
apparéant, quae spem portendant, Orientis populos, ab Eeccle-
siae Romanae sinu tam diuturno tempore dissociatos, cum
eadem aliquando in gratiam aspirante Deo redituros.